РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

1-го созыва

11 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   23    ” ___11___2017 года

№ 11-107

О внесении изменения в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов от 16.07.2015 года № 9-85 «Об установлении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков»
                  В соответствии со статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, а также в целях осуществления единого подхода по определению размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся на территории муниципального образования город Ефремов, в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов РЕШИЛО:

                  1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 16.07.2015 года №9-85 «Об установлении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков» следующее изменение:

1.1.В пункте 1 приложения к решению цифры «15» заменить цифрами «50».
                  2.Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
                  3.Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                       А.Н.Богатырев